Brasília, quinta-feira, 22 de maio de 2025   15CLASSIFICADOS A autenticação deste documento pode ser
conferida através do QR Code ao lado.

CLASSIFICADOS
PARA ANUNCIAR

99637-6993

3º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO
DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE
FAUSTO PEREIRA BASTOS

O 3º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal FAZ SABER, para
ciência do respectivo, FAUSTO PEREIRA BASTOS, CPF:031.986.665-
38, devedor fiduciante do imóvel alienado: APARTAMENTO N° 803,
VAGA DE GARAGEM N° 28B, LOTE Nº 5,  BLOCO  B,  QUADRA 202,
PRAÇA IRERÊ,  BAIRRO  ÁGUAS  CLARAS, TAGUATINGA, DIS-
TRITO FEDERAL, o qual não tendo sido encontrado nos endereços de
cobrança, indicados pela credora, fica, por este edital, INTIMADO do
teor respectivo. O 3º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal,
segundo as atribuições conferidas pelo artigo 26, parágrafos 1º e 3º da
Lei nº. 9.514/97, por requerimento do ITAÚ UNIBANCO S.A., credor
fiduciário do contrato imobiliário garantido por alienação fiduciária, con-
forme R.7, na matrícula nº.224265, respectivamente, deste Ofício, com
saldo devedor de responsabilidade de V.S.ª, venho INTIMÁ-LO a efetuar o
pagamento das prestações vencidas e as que se vencerem até a data do
pagamento, os juros convencionais, as penalidades e os demais encar-
gos contratuais, os encargos legais, inclusive tributos, cujo valor atual-
izado até o dia 22/04/2025, corresponde a R$14.743,07 (quartoze mil,
setecentos e quarenta e três reais e sete centavos), além das despe-
sas de cobrança e de intimação, cujo valor é de R$2.683,66 (dois mil,
seiscentos e oitenta e três reais e sessenta e seis centavos), já inclu-
so 5% do ISS, totalizando a importância de R$17.426,73 (dezessete
mil, quatrocentos e vinte e seis reais e setenta e três centavos).
Assim, procedo à INTIMAÇÃO de V.S.ª para que se dirija, no horário de
09:00 às 17:00 horas, a este Ofício situado na QS 01, RUA 210, Lote 40,
Sala 915, 9° Andar, Torre "B", Águas Claras - DF, onde devera efetuar o
pagamento do débito discriminado no prazo improrrogável de 15 (quinze)
dias a contar do último dia da publicação deste edital. Por oportuno,
fica(m) V.S.ª(as). ciente(s) de que o não cumprimento do referido paga-
mento no prazo ora estipulado, garante o direito de consolidação de pro-
priedade do imóvel em favor do(a) credor(a) fiduciário(a), nos termos do
artigo 26, parágrafo 7º, da Lei nº. 9.514/97. Atenciosamente, Carlos
Eduardo Ferraz de Mattos Barroso, o Oficial.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal

ATO AVISO DE INTIMAÇÃO

Sra. Engenheira Civil Patricia de Oliveira Gontijo Aguiar, Registro   nº
73407/D-MG. Referência: Processo nº 217191/2019. Em atendimento
ao §2º do art. 18 da Resolução nº 1.004/2003 do Confea, e, con-
siderando que não houve êxito na citação via e-mail e via telefone, pois
o interessado encontra-se em lugar incerto e não sabido, intimamos
vossa senhoria para comparecimento ao Crea-DF e recebimento de
Ofício na Comissão de Ética Profisisonal (CEP) no prazo de 15 (quinze)
dias contados da presente publicação.

Fabyola Gleyce da Silva Resende
Coordenadora da Comissão de Ética Profissional – CEP

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal

ATO AVISO DE INTIMAÇÃO

Sr. Engenheiro Civil Diogenes Josino Tomas Suhett, Registro  nº
22090/D-DF. Referência: Processos nº 202209/2021 e nº 207412/2019.
Em atendimento ao §2º do art. 18 da Resolução nº 1.004/2003 do
Confea, e, considerando que não houve êxito na citação via e-mail e via
telefone, pois o interessado encontra-se em lugar incerto e não sabido,
intimamos vossa senhoria para comparecimento ao Crea-DF e recebi-
mento de Ofício na Comissão de Ética Profisisonal (CEP) no prazo de
15 (quinze) dias contados da presente publicação.

Fabyola Gleyce da Silva Resende
Coordenadora da Comissão de Ética Profissional – CEP

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal

ATO AVISO DE INTIMAÇÃO

Sr. Engenheiro Civil Ewerton Pereira Espindola, Registro nº 28552/D-DF.
Referência: Processos nº 07.032.214254/2024. Em atendimento ao §2º
do art. 18 da Resolução nº 1.004/2003 do Confea, e, considerando que
não houve êxito na citação via e-mail e via telefone, pois o interessado
encontra-se em lugar incerto e não sabido, intimamos vossa senhoria
para comparecimento ao Crea-DF e recebimento de Ofício na Comissão
de Ética Profisisonal (CEP) no prazo de 15 (quinze) dias contados da
presente publicação.

Fabyola Gleyce da Silva Resende
Coordenadora da Comissão de Ética Profissional – CEP